ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  О    О проекте федерального закона № 403906 -7 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в целях совершенствования мер по противо-

действию коррупции» (в целях возложения обязанности

по предоставлению сведений о своих доходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера, а также

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественно-

го характера своих супруги (супруга) и несовершеннолет-

них детей представителю нанимателя (работодателю), на

работников, замещающих отдельные должности, вклю-

ченные в перечни, установленные государственными ор-

ганами субъекта Российской Федерации)

Рассмотрев проект федерального закона № 403906 -7 «О внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях

совершенствования мер по противодействию коррупции» (в целях возложе-

ния обязанности по предоставлению сведений о своих доходах, об имущест-

ве и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей представителю нанимателя (работо-

дателю), на работников, замещающих отдельные должности, включенные в

перечни, установленные государственными органами субъекта Российской

Федерации), Комитет по государственному строительству и местному само-

управлению ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 403906 -7 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в целях совершенствования мер по противодействию коррупции» (в целях

возложения обязанности по предоставлению сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

 2

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей представителю нанимателя (работо-

дателю), на работников, замещающих отдельные должности, включенные в

перечни, установленные государственными органами субъекта Российской

Федерации).

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета

Республики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя

Комитета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета     А.Г. Хабибуллин

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

государственному строительству и

местному самоуправлению

А.Г. Хабибуллину

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона № 403906 -7 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в целях совершенствования мер

по противодействию коррупции» (в целях возложения

обязанности по предоставлению сведений о своих

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

представителю нанимателя (работодателю), на

работников, замещающих отдельные должности,

включенные в перечни, установленные

государственными органами субъекта Российской

Федерации)

Рассмотрев указанный проект федерального закона, Правовое

управление сообщает, что возражений правового характера к нему не

имеется.

Начальник Правового управления

Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан                                                          М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-1580 от 02.04.2018. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.04.2018 17:25

Лист согласования к документу № вн-1580 от 02.04.2018
Инициатор согласования: Ибрагимова Л.И. Заведующий отделом конституционного
законодательства Правового управления Аппарата Государственно Совета Республики
Татарстан
Cогласование инициировано: 02.04.2018 17:24

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сунгатуллин М.Б.

Подписано
02.04.2018 - 17:46

-

Документ создан в электронной форме. № вн-1580 от 02.04.2018. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.04.2018 17:47

	1 pk_403906
	02.04.2018_vn-1580_Sungаtullin M.B._Xаbibullin А.G-1
	30.03.2018_3407_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X